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Pozvánka na tradi ní víkendovou akcič
Koulova ka 2005 aneb zimní radovánky s Yettimč

Zima je op tě tady. Nás ekáč další Koulova kač a v ím,ěř že se nás jako
vždy sejde hodn .ě P ípravyř programu letošní Koulova kyč jsou tro-
chu zahaleny tajemstvím, což mi nijak nevadí, protože vím, že Deni-

sa s Alešem, kte íř program p ipravují,ř mají hodně zku-
šeností. To tajemství v zíě právě v tom, že o p ípraváchř vím
dost málo. Každopádně jsem od Denisy dostal za úkol vy-

myslet n kolikě her pro Vás na ven a tak p emýšlím...ř No a
m  napadají samé vype ené hry, tak se máte na co t šit.ě č ě

Místo: Krkonoše, Velká Úpa, Chata Sokolka
Termín: Od pátku 16. 12. 2005 do ned le ě 18. 12. 2005.
Sraz: V pátek 16. 12. ve 14:30 hod. v Náchod  naě  nádraží u stánku.
Odjezd: Ve 14:52 hod. do Svobody a Velké Úpy (p istoupitř do vlaku je možné

v Olešnici v 15:46, ervenémČ Kostelci 15:49 a ve Rtyni 15:54). V p ihlášř -
ce uve te, kde nastoupíte.ď

Návrat: V ned liě 18. 12. do Náchoda v 15:52 na vlakové nádraží v Náchodě nebo
v 15:00 v erveném Kostelci.Č

Program: Tradi níč zimní rychlosešup na pytlích a jiné zimní radovánky. Velké
puzzle, prý nás navštíví Elfové a možná najdeme Yettiho velký poklad.
Denisa s Alešem p ipravujíř hry a další p ekvapení.ř Dále pak Rolfovy ší-
lené nejen sn hovéě hry, tradi níč ernáč hodinka, p edváno níř č hodokvas
s ochutnávkou cukroví.

Ubytování: Ubytování v chat  Sokolka je komfortní, spacáky nebudeme pot ebovat.ě ř
Cena: Poplatek za akci je 250,- Kč + 100,- Kč jako mimo ádnýř lenskýč p íspř ě-

vek Duze. V cen  je zahrnuto ubytování aě  náklady na program.
Všichni ú astnícič akcí Duhy Studánka jsou úrazově pojišt ni.ě Ú astnickýč
poplatek se bude vybírat p i odjezdu.ř

lenské p ísp vky naČ ř ě  rok 2006 ve výši 100,- K  se budou vybírat nač  akci.
Co s sebou: VTO (velmi teplé oble ení)č na ven do sn hu,ě teplé oble eníč na spaní,

dvoje zimní boty a další zimní oble ení,č p ez vkyř ů , hygienické po-
t eby,ř zápisník a tužku. Nezapome teň malý dárek nejlépe vlastní výroby,
vzorek cukroví na hodokvas a p edváno ní verše vlastní výroby!ř č

P ihlášení:ř P ihlásitř se m žeteů nejpozd jiě do 13. 12. 2005 tradi nč ě telefonicky, pí-
semně nebo smskou. Tel. 491 422 301, 603 728 817. Adresa: Duha
Studánka, Bezru ovač 345, 547 01 Náchod. V p ípad ,ř ě že se budete
p ihlašovatř telefonicky nebo smskou, vezm teě s sebou rodi ič podepsanou
p ihlášku. Nezapome te uvést, kde nastoupíte do vlaku.ř ň

Nezapome te íci i Vašim kamarád m a kamarádkám, aby s námi jeli.ň ř ů
Na p edváno ní setkání a další báje nou akci sř č č  Vámi se t ší Rolf, Denisa, Aleš a ...ě
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Jak jsme si užili první sníh v Broumovských st náchě
... a nejen tam.

No jo. Tak takhle to dopadá snad vždycky. Rolf chce hned po výletu láne ek,č č já mu
ho slíbím a chci po n mě n jakéě fotky abych m lě inspiraci. Rolf zapomene na fotky, já
na láne ek,č č inspirace je v tahu a teď abych si marně lámal hlavu kudy že jsme to šli
a kdo tam vlastn  byl aě  co jsme vid li...ě

S naprostou jistotou si vzpomínám, že nás
šlo mnohem víc než p edř nedávnem na
Sn žku,ě a taky si vzpomínám, že to bylo zase
moc fajn.

Vyrazili jsme z Náchoda vlakem do Police
nad Metují a protože z Polického nádraží je to
do m staě ještě p knýě kus cesty vzali jsme to
zkratkou: tunelem a pak po ervenéč (ta byla
zakreslená v map )ě nebo vlastně modré (ta
byla zakreslena na stromech a sloupech) p esř
Zd inuěř do Police na nám stí.ě Tam jsme chvilku dumali, jestli by nebylo dob eř ob erstč -
vit se v místním restaura nímč za ízení,ř ale nakonec jsme se shodli na tom, že na ob dě

je ještě brzy a na pivo pozdě a že se stavíme
v hospod  až ve Slavném.ě

M liě jsme sice cestou na Slavný menší
problém udržet se na zelené zna enéč stezce
a neplánovaně jsme si prohlédli k ížovouř ces-
tu pod ertovouČ skálou, ale nakonec vše dob-
eř dopadlo a zastavili jsme se p edř hostincem

ve Slavném. Bylo zav eno.ř Tím se n kterýmě
z nás (nebudu jmenovat, aby se Jitka neu-
razila) zhroutil sv t.ě A zatím co jsme deba-
tovali kudy dál (což se pro zmín néě odpadlíky
zúžilo na problém: Kde je nejbližší teplá
hosp dka),ů došli jsme v mrazivém v truě ne
rozcestí Na kope ku.č Tam jsme se rozhodli,
že dál p jdemeů po žluté. Tedy zaje íč roklí
a p esř Kamennou bránu a Zelený hájek na
Pán vů k íž.ř Tady za alač ta pravá romantika.
Skály, sníh, zachumelené stromy, namrzlé
stezky a balvany a krásné výhledy sm remě

ku Broumovu... No prostě idylka. Pravda, leckdo si st žoval,ě že je mu zima a musím
uznat, že vedro opravdu nebylo, ale co chcete? Vždy  je listopad!!!ť
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Od Pánova k ížeř jsme seb hliě do Machova a za alič jsme se shán tě po n jakémě
útulném a vyh átémř míst ,ě kde by nás napojili a nakrmili. Když jsme u první hospody
narazili na zam enéč dve e,ř za alač se vidina teplých pokrmů a nápojů pomalu vytrácet
a když jsme i u druhé restaurace nepochodili (a to Rolf tvrdil, že na Kukuldě bude ur ič -
tě otev eno),ř propadli jsme beznad ji.ě Navrhoval jsem pokra ovatč dál na Mýto a Al ač
se pak ještě dlouho bála,
že se mnou n kdoě bude
souhlasit. Našt stíě se
nikdo takový nenašel.
Našli se ale dvě domoro-
dé ženštiny, které nás
p esv d ovaliř ě č o tom, že
v Machovské Lhotě
u Lidmanů ur itč ě
otev enoř bude. Sice to
bylo asi kilometr a p l,ů
ale už jsme nem liě co
ztratit. A m liě otev eno!ř
A bylo pivo a aječ a ízkyř
a utopenci a b hů ví co
ješt . Cht li jsme toho spo ádat tolik, že nám málem ujel autobus do Náchoda.ě ě ř

Co íciř záv rem?ě Bylo to prostě super a už se zas t šímě na další akci. Že by
koulova ka?!Tak se tam t eba uvidíme. M jte se!!!č ř ě

                          Wassermann

Lehká podzimní procházka do HÁJE ZELENÉHO
Plni optimismu a nadšení jsme se vydali z nádraží v Polici na cestu. Byl opravdu

krásný listopadový den. Vše se da ilo,ř sluní koč svítilo, my m liě plno elánu a úžasně
dobrou náladu! Dokonce jsme po p íchoduř do Police oželeli ob erstveníč a vydali se na

další cestu na Slavný. Bylo
nás dev t,ě z toho, jak o sobě
eklař Deniska, dva v jedné,

a dva psi. Kdo všechno tam
byl? Rolf, Al a,č Deniska + 1,
Aleš, Pin a,ď Ji í,ř Kam ač
s pejskem, Wassermann
a moje mali kostč se Sárou
(psem).
Došli jsme na Slavný a vrhali
jsme se do další ob erstvovny.č
Ovšem zase zav eno!ř Trošku
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nás to rozladilo, ale vydali jsme se dál. U každého rozcestníku jsme strávili 10 minut,
než jsme se rozhodli, kam budeme pokra ovat.č Vybrali jsme delší avšak daleko ná-
ro n jšíč ě trasu p esř Zaje íč rokli. Byla to fakt úžasná romantika! Sluní koč svítilo, sníh se
leskl, byl krásný výhled, cesta vedla lesem mezi kameny a spadlými stromy. Když už
jsme touto romantikou šli dvě hodiny, všechny tyto krásné v ciě nám lezly na nervy!

ímČ dál víc nám chyb loě zázemí - teplo, jídlo, pití, .... dokonce mi i grog došel! Po t echř
hodinách plácání se v lese, mezi vot esnýmiř kameny, blbými stromy a klouzajícím
se listím jsme zase došli k rozcestníku s názvem Zelený Háj. Nad jeě a brzké nalezení
hospody totálně odpadla, když cíl naší cesty – Machov, byl 6 km. Unavení a hladoví
jsme šli dál. U dalšího rozcestníku byl op tě Machov od nás vzdálen 6 km, trošku nás to
zarazilo, ale když i u t etíhoř rozcestníku byl Machov vzdálen 6 km, popadalo nás
zoufalství! Bolelo nás snad všechno, co jen bolet mohlo. Nohy od palců až ..... nahoru
k zade ku,č dál záda, ramena, ruce,.. prostě všechno! Byli jsme po ádř v Háji! Nakonec
jsme do Machova došli a to p ímoř k hospod ,ě která byla, jak jinak, zav ená.ř Ješt žeě je
v Machově ještě jedna hospoda pod sjezdovkou a skokanskými m stky.ů Hurá k ní. Za-
v eno!ř Naprosto depresivní situace, která nem laě východisko! Psi vyli, d tiě by bre elyč
(kdyby s námi n jakéě byly), dosp láciě nadávali. Byl to b s!ě Autobus nám jel až za dvě
a p lů hodiny! Našt stíě se v liduprázdné obci zjevily dvě moudré ženy a celou naší sku-
pinu nasm rovalyě do Machovské Lhoty, kde nám nejen stav lě autobus, ale byla tam
poslední restaurace. Zkusili jsme dve e...ř Výborn !ě Otev eno!ř Kdybych se nestyd la,ě
tak bych i plakala! Navíc m liě ízky,ř utopence a bylo tam teplí koč a nekou iloř se tam!
Náš výlet skon ilč happyendem! Pak jsme rozjímali, jak se nám ten výlet povedl, jak
jsme m li krásné po así aě č  jakou nádhernou romantickou procházkou nás Rolf vedl!
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Rolfe díky! Máš št stí, že aspo  jedna hosp dka byla otev ená! :-)ě ň ů ř
Vaše vždy úžasná JITKA

P.S.: Cht laě bych podotknout, že jsme ušli kolem 25 km! Rolf vybíral trasu pro tě-
hotnou ženu, která mu ekla,ř že v pohodě ujde 20 až 30 km! Kdybych ji neobdivovala,
tak bych ji musela p etrhnout!ř

Smska od Kam i, krátce poč  výletu
Rolfe, ty zví e!ř Ruce, nohy a celý lov kč ě mě bolí, sotva chodím a klouby mě vouř
i v leže:-) Ale výlet moc krásný, t ším seě  na vás ve st edu vř  ajd . Kam ač ě č

Zaru ené ač  jiné zprávy
� Naše kamarádka Deniska chystá letošní Koulova ku,č to

bylo psáno již d íve.ř Pro ?č Protože má spoustu volného
asuč a za n jakouě dobu už mít tolik asuč nebude! Bude

mít totiž miminko a to jí dá spoustu starostí a práce.
Vzpome te si naň  sebe v tomto v ku...ě

� Darovat krev je záslužné... A od jisté doby je to i spole-
enskáč p íležitost.ř V Náchodě na hematologii m žeteů potkat Al uč T. Pravd podobně ě

se Vás nebude nejd ívř ptát na to, jak se máte, ale jestli nemáte teplotu nebo n jakouě
nemoc. Taky se bude ptát na Váš pobyt v malarických oblastech, tak mě napadá,
jestli náhodou „D dovskáě blata“ se svými komáry nespadají do této klasifikace.
Snad jsou Ti dot rní komá i o kovaní...ě ř č
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Plánované akce
Lyžova kač 2006: b ezenř 2006 – poda íř se nám
letos vyrazit spole n  nač ě  lyže?
Letní tábor 2006: srpen 2006 – téma tábora není
stanoveno, ale jednou z možností jsou dobrodruž-
ství sluhy Saturnina.
Další akce budou p ipravoványř vždy na základě Vašeho zájmu. Nemá smysl d latě
akce, na které se p ihlásíř 3 lidi. Myslete na to a neváhejte Rolfovi zavolat: Co
kdybychom ud laliě tu a tu akci... Možností (i finan ních)č máme hodn ,ě proto m žemeů
plánovat i v tšíě akce. Nap .ř týdenní vodu apod. Rád akci s kamarády a pro kamarády
p ipravím, ale musím v d t, že o ni bude zájem.ř ě ě

Rolf
P ihlášky nař  akci
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P ihláška nař  akci: Koulova kač   2005  
v termínu od 16. 12. do 18. 12. 2005

Závazn  p ihlašuji své dít  naě ř ě  víkendovou akci Duhy Studánka:

Jméno a p íjmení: _________________________________________________ř

Datum narození: ____________________  Zdrav. pojiš ovna: ____________ť

Adresa: __________________________________ Telefon: ________________

Nastoupím a vystoupím v : _________________________________________

Dne: _______________   Podpis rodi e: _______________________________č

P ihláška nař  akci: Koulova kač   2005  
v termínu od 16. 12. do 18. 12. 2005

Závazn  p ihlašuji své dít  naě ř ě  víkendovou akci Duhy Studánka:

Jméno a p íjmení: _________________________________________________ř

Datum narození: ____________________  Zdrav. pojiš ovna: ____________ť

Adresa: __________________________________ Telefon: ________________

Nastoupím a vystoupím v: _________________________________________

Dne: _______________   Podpis rodi e: _______________________________č
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